
 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për shoqërinë 

“Armo” sh.a. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 1379 (E. Mihali), datë 10.11.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41894 

prot., datë 16.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të rekursit, të gjykimit të 

çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:             Marinaqi Rama, Fatmir Robi, Majlinda Velçani, Merita Veshaj, Suzana  

                           Gylbegu, Alketa Veizaj, Leonora Resulaj, Eleni Dhimolea, Anita Gjata,  

                           Ndërtie Pashaj, Jeta Telushi, Nazmi Isaraj, Hatixhe Taraj, Fatmir Balo,  

                           Theodhoraq Semini, Petrit Sejdiraj, Kujtim Brahimaj, Artan  

                           Spahillari, Tafqur Kurti, Hamet Ametaj, Hysni Demo, Adem Brahimaj,  

                           Nimet Sinanaj, Faruk Hajro, Timotheo Dhimolea, Miranda Tahiraj,  

                           Përparim Breshanaj, Lulo Ferataj, Kastriot Salaj, Shpëtim Hazizaj,  

                           Muhamet Shanaj, Irfan Shanaj, Skënder Canaj, Vasillaq Nano. 

 

Të paditur:        Shoqëria “Armo” sh.a. 

 

Person i tretë:    Ministria e Energjisë dhe Industrisë (në mungesë)   

 

Objekti:              Detyrimin e palës së paditur të shlyejë pagesat mujore, etj. 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Armo” sh.a., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Mat për znj. Suzana Pali. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Mat, me 

nr. 229 akti, nr. 196 vendimi, datë 14.11.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41901 

prot., datë 16.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të rekursit, të gjykimit të 

çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:             Shoqëria Industri Ndertimi IN sh.p.k., Mehmet Pali, Suzana Pali, Fadil  

                           Kolaveri, Qemal Pali, Peme Pali. 

 

Të paditur:        Shoqëria e Përmbarimit Privat “E.P.S.A” sh.p.k., me përmbarues  

                           Julian Ahmeti. 

 

Palë e tretë:      Banka Credins sh.a., përfaqësuar nga juristiArmand Shehaj  

 

Objekti:              Kundërshtim i veprimeve përmbarimore, të ndërmarra nga pala e  

                            paditur, etj. 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Suzana Pali, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Mat për z. Mehmet Pali. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Mat, me 

nr. 229 akti, nr. 196 vendimi, datë 14.11.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41903 

prot., datë 16.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të rekursit, të gjykimit të 

çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:             Shoqëria Industri Ndertimi IN sh.p.k., Mehmet Pali, Suzana Pali, Fadil  

                           Kolaveri, Qemal Pali, Peme Pali. 

 

Të paditur:        Shoqëria e Përmbarimit Privat “E.P.S.A” sh.p.k., me përmbarues  

                           Julian Ahmeti. 

 

Palë e tretë:      Banka Credins sh.a., përfaqësuar nga juristiArmand Shehaj  

 

Objekti:              Kundërshtim i veprimeve përmbarimore, të ndërmarra nga pala e  

                            paditur, etj. 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Mehmet Pali, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për znj. 

Dhimitrulla Izet Hallko (Ermira Zelo). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnje, me nr. 21/56/445 (540) regj. them, datë 10.11.2017, protokolluar në Bashkinë 

Tiranë me nr. 41904 prot., datë 16.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

 

Paditës:                                    Meti Hazizi, etj. 

 

Të paditur                           Dhimitrulla Hallko (Ermira Zelo) 

 

Objekti:                                  Pavlefshëri aktmarrveshje, etj.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Dhimitrulla Izet Hallko (Ermira Zelo), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për shoqërinë “Jul 

Mar” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. regj. 1847, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 41905 prot., datë 

16.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të vendimit gjykimit të 

çështjes civile me palë: 

 

 

Paditës:                        Festim Qoli 

 

E Paditur:                             Shoqëria “Jul Mar” sh.p.k. 

 

Me Objekt:                           Përmbushje detyrimi kontraktor, etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

“Jul Mar” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 
 


